Negligentie. rectorum. imputant. culpe. inferiorum. Rubrica.

Doctor. aut. epm. oportet. esse. ne. inferior. culpe. in. eu. refundantur. qui. docendi. officium. accepit. quod. exequi. nescit. vel. negligit. C. v. n. leo. epus. scribit. aquilegen. si. ep. o.

Doctor. in. hac. di. l. x. vi. repetit. illud. c. aplice. regule. opor. ter. epm. esse. doctor. hoc. aut. doctrina. debet. consistere. i. discipli. na. correctio. nis. et. in. h. mone. p. d. i. c. a. o. n. i. s. in. disciplina. et. corri. gar. ex. caritate. et. cum. lenitate. non. ex. odio. nec. modum. ex. cedat. in. correctio. ne. sed. si. excesserit. veniam. non. cogitur. a. subditis. postula. re. in. sermone. predicatio. nis. ut. predicet. sciam. sacre. scripture. non.

Doctor. in. hac. di. l. x. vi. repetit. illud. c. aplice. regule. opor. ter. epm. esse. doctor. hoc. aut. doctrina. debet. consistere. i. discipli. na. correctio. nis. et. in. h. mone. p. d. i. c. a. o. n. i. s. in. disciplina. et. corri. gar. ex. caritate. et. cum. lenitate. non. ex. odio. nec. modum. ex. cedat. in. correctio. ne. sed. si. excesserit. veniam. non. cogitur. a. subditis. postula. re. in. sermone. predicatio. nis. ut. predicet. sciam. sacre. scripture. non.

acceptimus ut ad regimis officium non possit assurgere adicientes et illu ita tenace existere ut i domo ei9 amicus nuq ad caritate inroeat. Rusticus aut dyaconus eiusde ecclie qui similiter electus fuerat vi silas quide homo dr sz quatū asseri tur psalmos ignorat. florentinu vero dyaconu ecclesie rauēnatis qui ab omnibus elect9 meoratur sollicitu esse nouimus sed qualis sit interius omnino nescimus. Ideoq fraterni tas tua vna cu fratre nostro et eoe piscopo nro armemo supsepte ecclie aconitane visitore illuc festines accede et diligenter de vita ac mori b9 singuloz requirere si nullo crimi ne sint oscij qd eos ad h officiu retz accede piter etiā requirendū est si hoc qd de pfato archidyacono dice tū est qz nuq amicus eius domum i gressus est si ita se veritas habeat a vtz ex necitate an ex tenacitate ta lis sit aut si ita e senex vt ad regen dum non possit assurgē vel si tactis sanctis euagelijis sicut nobis nunci atū est iururandum pbuerit nunq ad epatu se accede. sz et de rustico dyacono qptos psalmos mim9 tenz scrutadū e. florentino aut dyacono rauēnati si nullū sicut diximus cri men est qd obstat apud epm eius necē e agē vt ei debeat ocellione co cede. nō tñ ex nostro madato vel e dicto ne ostra suā volūtatē eū ocede re videat.

Doctor. aut. epm. oportet. esse. ne. inferior. culpe. in. eu. refundantur. qui. docendi. officium. accepit. quod. exequi. nescit. vel. negligit. C. v. n. leo. epus. scribit. aquilegen. si. ep. o.

Negligentie. rectorum. imputant. culpe. inferiorum. Rubrica.

duane ut h. e. cu multa. replicat etia in hac distindone illd. e. oportz epm esse hospitalem h vbi alijs sz oportet epm esse liberalem inferioru culpe. nota q p culpa subdito pbatu negligētia plati. ut. xvij. di. puenit. C. negligētes. ppter negligētiā q hñ punitur aliqz ut de co. di. i. nemo. ij. ff. ad. le. aquil. i. f. uas. q. si formi carius. lxxi. di. dictum. Jo.

Inferioz culpe ordinu a d nu los magis referende sut q ad dehdēs negligētesq rectores q mul tam sepe nutriūt pestilētia dum au steriorē dissimulat adhibē medi cinam. C. Itē leo epus rustico narbo nenti ep. o. homines sūt diligēdi

Peccata odio habenda. Rub. O dio habeantur peccata si ho mines. corripiantur timidi. tolerēt infirmi et qd seueri9 castigatē necē est. nō seueris plectatur aio sz me tentis. C. Itē iohannes. viij. Qui negligit emendare quod valz facientis culpam habet. Rub.

Acientis peuldubio culpam habet qui qd potest corrige re negligit emēdare. scriptum qui. ppe est. non solū qui faciūt sz etiam q osentiūt faciētib9 pncipes iudicā tur et libet dño pspera qui ab af flictis pellit aduersa et negligē cū possit pcurbare pueros nichil e ali ud quā fouere nec caret scrupulo o sensiomis occulte q manifesto faci nori desinit obuiare. et pbat odisse se vicia qui odēnat errantes nec re liquit sibi locū deuiadi qui nō pep cerit excedēti. et p m9 innocētie gra dus est odisse nephāda et latū pā dit delinquentib9 aditum qui iungit eū prauitate osensū. et nichil pdest alicui nō puniri pprio qui puniēd9 est de alieno peccato. C. Si autem in corripiedo quisqs modū excesserit non a subditis sz a dño veniā pe tat. C. Vnde aug. de vita clericoz Veniā a subditis n petat qui i cor.

Vado ripiedo modū excedit. nccitas discipime in moribus cohercedis dicē vos dura verba eō pellit. h. etiā ipi modū vos excessisse sentitis non a vobis exigitur vt vos a subditis veniam postuletis ne a pud eos quos oportet eē subditos

ij. q. vij. nos. o. f. h. illd. ex. bñlitatis. lenitate. h. ex. aucte. plature. vl. subaudi. illud. e. casuale. et. volūtariū. h. aut. regulare. et. necariū. vbi. aut. platus. ex. odio. modū. excessit. veniā. postulat. debz. q. tenet. iuri. arū. ff. ad. l. aquil. que. ad. modū. q. mg. tar. id. o. aut. magis. peit. pla. tis. in. h. casu. q. alijs. q. vix. p. t. quis. in. cura. rei. familiaris. euitare. pec. catū. xv. di. qualis. vel. h. exaudi. nisi. ignorat. modū. excessit. quo. casu. nō. tenetur. vt. ff. vi. bo. rap. l. ij. q. si. publicanus. officiat. enim. p. citur. facilius. quam. alijs. vt. ibi. p. abet. extra. de. sen. ex. si. vero.